АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ЗИМОВНИКОВСКОГО РАЙОНА
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 3

16.01.  2012 года                                                                                                    х. Ленинский
«Об  изменении адресных ориентиров объектов недвижимого имущества»
   В связи с  присвоением неправильных адресных ориентиров  объектам недвижимого имущества
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  считать адресный ориентир присвоенный объектам недвижимого имущества недействительным:

- здание Ленинской начальной школы :

 Ростовская область Зимовниковский район  х. Ленинский ул. Мира 48 «а»
-  земельный участок . категория земель: Земли населенных пунктов- Земельные участки общеобразовательных школ.:
Ростовская область Зимовниковский район  х. Ленинский ул. Мира 48 «а»

2.       присвоить  новый адресный ориентир объектам недвижимого имущества:
  - здание Ленинской начальной школы :

 Ростовская область Зимовниковский район  х. Ленинский ул. Мира 48

-  земельный участок . категория земель: Земли населенных пунктов- Земельные участки общеобразовательных школ.:

Ростовская область Зимовниковский район  х. Ленинский ул. Мира 48

  Глава Ленинского сельского поселения                                                                        А.П.Нестеренко